reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,021,270,208.75 pesos
m/cte (Mil veintiun millones doscientos setenta mil doscientos ocho).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Lote de terreno 1564.00 M2 $101,200.00 15.50% $158,276,800.00

Area

[...]

PISO 1 375.80 M2 $1,625,007.00 59.80% $610,677,630.60

Area
Construida

Piso 2 44.45 M2 $1,625,007.00 7.07% $72,231,561.15

Area
Construida

Piscina 58 M2 $1,847,647.00 10.49% $107,163,526.00

Area
Construida

sotano 78.50 M2 $928,926.00 7.14% $72,920,691.00

TOTALES 100% $1,021,270,208.7
5

Valor en letras
Mil veintiun millones doscientos setenta mil doscientos ocho Pesos Colombianos

Perito actuante

IVAN DARIO GARCIA ORDOÑEZ
RAA Nro: AVAL-18468387

C.C: 18468387
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-882229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR